
 
ＡＩＭ Ｅｌｅｃｔｒｏｎｉｃｓ Ｃｏ.，Ｌｔｄ 

人と未来と情報、信頼のインターフェース 

 

２０２1 年９月吉日

お 得 意 様 各 位 
 

エイム電子株式会社 

〒252-0327           

神奈川県相模原市南区磯部 1353 

TEL:046-253-6299 

FAX:046-256-5851 

http://www.aim-ele.co.jp 
 

 

 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて誠に勝手ながら、下記日程におきまして全社ミーティングの為、 

不在とさせていただきます。 

敬具 

 

記 
 

１０月１日（金）９：００～１３：００ 
 

（ご連絡・お問い合わせにつきましては、１３時以降に順次対応させて 

いただきます。） 

 

 

ご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますよう何卒宜しく 

お願い申し上げます。 

以上 

全社ミーティングによる不在のお知らせ 

 


